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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen 
lange baan 2019

Eindhoven, 13 t/m 16 juni 2019

1 - NJJK lange baan 2019 sessie 1 13-06-2019 - 16:30

Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag Junioren/Jeugd
13-06-2019 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.45 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 04-08-1994
Nederlands Record 16 jaar 3:56.45 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 04-08-1994
Nederlands Record 15 jaar 4:03.59 Vincent Elgersma Amersfoort 29-07-1988
Kamp. Record Junioren 4 4:02.12 Dion Dreesens Amsterdam 19-06-2009
Kamp. Record Junioren 3 4:12.55 Luc Kroon Dordrecht 16-06-2016

Prestatie-eis EJK 2019 3:53.78
Prestatie-eis EYOF 2019 4:04.62

rang naam vereniging startnr. tijd RT

Junioren 3

1. Stephan De Freitas Steverink PSV 200404481 4:04.42 +0,67
Kamp. Record Junioren 3

50m: 27.88 27.88 150m: 1:28.87 30.45 250m: 2:30.85 31.06 350m: 3:33.81 31.34
100m: 58.42 30.54 200m: 1:59.79 30.92 300m: 3:02.47 31.62 400m: 4:04.42 30.61

2. Luuk van Rooij Nextline Swimming 200400581 4:16.49 +0,74
50m: 29.39 29.39 150m: 1:33.50 32.41 250m: 2:39.35 32.91 350m: 3:44.45 32.24

100m: 1:01.09 31.70 200m: 2:06.44 32.94 300m: 3:12.21 32.86 400m: 4:16.49 32.04

3. David Groenewegen PSV 200400469 4:16.77 +0,75
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.43 32.38 250m: 2:39.82 33.20 350m: 3:46.50 33.49

100m: 1:01.05 31.94 200m: 2:06.62 33.19 300m: 3:13.01 33.19 400m: 4:16.77 30.27

4. Robin van den Berg ZV 44 200400699 4:19.77 +0,69
50m: 29.30 29.30 150m: 1:32.98 32.25 250m: 2:39.35 33.28 350m: 3:47.06 33.84

100m: 1:00.73 31.43 200m: 2:06.07 33.09 300m: 3:13.22 33.87 400m: 4:19.77 32.71

5. Merlin Belmon De Dolfijn 200403191 4:20.02 +0,79
50m: 29.28 29.28 150m: 1:33.20 32.42 250m: 2:39.85 33.26 350m: 3:47.47 33.49

100m: 1:00.78 31.50 200m: 2:06.59 33.39 300m: 3:13.98 34.13 400m: 4:20.02 32.55

6. Timo Kock The Hague Swimming (SG) 200400387 4:23.81 * +0,70
50m: 29.42 29.42 150m: 1:35.96 33.39 250m: 2:43.58 33.49 350m: 3:51.61 34.04

100m: 1:02.57 33.15 200m: 2:10.09 34.13 300m: 3:17.57 33.99 400m: 4:23.81 32.20

7. Abel te Riele WVZ 200402317 4:23.83 +0,74
50m: 29.52 29.52 150m: 1:36.56 33.67 250m: 2:44.48 33.77 350m: 3:51.80 33.77

100m: 1:02.89 33.37 200m: 2:10.71 34.15 300m: 3:18.03 33.55 400m: 4:23.83 32.03

8. Quinn Heederik Deltasteur 200400093 4:26.44 +0,78
50m: 30.45 30.45 150m: 1:36.40 33.18 250m: 2:44.30 34.06 350m: 3:53.60 34.77

100m: 1:03.22 32.77 200m: 2:10.24 33.84 300m: 3:18.83 34.53 400m: 4:26.44 32.84

9. Pieter Wisse PSV 200400779 4:28.42 +0,77
50m: 29.57 29.57 150m: 1:36.05 33.96 250m: 2:45.89 34.75 350m: 3:55.94 34.79

100m: 1:02.09 32.52 200m: 2:11.14 35.09 300m: 3:21.15 35.26 400m: 4:28.42 32.48

10. Jort van der Vlag WS Twente 200400335 4:29.06 +0,80
50m: 29.39 29.39 150m: 1:36.54 33.81 250m: 2:46.09 34.75 350m: 3:55.68 34.62

100m: 1:02.73 33.34 200m: 2:11.34 34.80 300m: 3:21.06 34.97 400m: 4:29.06 33.38

11. Nathan Janssen MNC Dordrecht 200401565 4:29.83 +0,68
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.32 34.69 250m: 2:48.25 35.26 350m: 3:57.92 34.48

100m: 1:03.63 33.45 200m: 2:12.99 34.67 300m: 3:23.44 35.19 400m: 4:29.83 31.91

12. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 4:29.97 +0,73
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.77 34.28 250m: 2:46.48 34.51 350m: 3:56.60 35.17

100m: 1:03.49 33.69 200m: 2:11.97 34.20 300m: 3:21.43 34.95 400m: 4:29.97 33.37

13. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 4:30.31 +0,70
50m: 29.45 29.45 150m: 1:36.68 34.25 250m: 2:47.08 35.34 350m: 3:55.95 34.48

100m: 1:02.43 32.98 200m: 2:11.74 35.06 300m: 3:21.47 34.39 400m: 4:30.31 34.36

14. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 4:31.25 +0,81
50m: 30.72 30.72 150m: 1:39.16 34.77 250m: 2:48.82 34.89 350m: 3:58.16 34.54

100m: 1:04.39 33.67 200m: 2:13.93 34.77 300m: 3:23.62 34.80 400m: 4:31.25 33.09

15. Collin Schouten MSV-Zeemacht 200400697 4:32.18 +0,55
50m: 30.43 30.43 150m: 1:38.57 34.61 250m: 2:48.40 35.12 350m: 3:58.76 34.98

100m: 1:03.96 33.53 200m: 2:13.28 34.71 300m: 3:23.78 35.38 400m: 4:32.18 33.42

16. Koen Vissers PSV 200401429 4:32.38 * +0,80
50m: 29.90 29.90 150m: 1:37.32 34.20 250m: 2:47.16 35.03 350m: 3:57.73 35.43

100m: 1:03.12 33.22 200m: 2:12.13 34.81 300m: 3:22.30 35.14 400m: 4:32.38 34.65
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen 
lange baan 2019

Eindhoven, 13 t/m 16 juni 2019

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 3

rang naam vereniging startnr. tijd RT

17. Sem Lazaroms Hieronymus 200402921 4:32.82 +0,81
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.25 34.38 250m: 2:48.09 35.32 350m: 3:58.80 35.15

100m: 1:02.87 33.07 200m: 2:12.77 35.52 300m: 3:23.65 35.56 400m: 4:32.82 34.02

18. Jacco Nijland ZPC De Hof 200400081 4:35.64 +0,78
50m: 30.71 30.71 150m: 1:39.71 34.88 250m: 2:50.05 35.54 350m: 4:00.74 35.63

100m: 1:04.83 34.12 200m: 2:14.51 34.80 300m: 3:25.11 35.06 400m: 4:35.64 34.90

19. Jesper Bos WS Twente 200401017 4:36.52 +0,84
50m: 30.21 30.21 150m: 1:39.44 35.25 250m: 2:50.60 35.74 350m: 4:02.11 35.49

100m: 1:04.19 33.98 200m: 2:14.86 35.42 300m: 3:26.62 36.02 400m: 4:36.52 34.41

20. Floris Sonneveld Nuenen 200402953 4:39.04 +0,76
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.48 35.73 250m: 2:55.19 35.68 350m: 4:05.85 35.06

100m: 1:07.75 35.82 200m: 2:19.51 36.03 300m: 3:30.79 35.60 400m: 4:39.04 33.19

Junioren 4

1. Esper Schreurs ZEPS 200300433 4:14.99 +0,79
50m: 28.59 28.59 150m: 1:32.79 32.48 250m: 2:37.90 32.42 350m: 3:42.83 32.46

100m: 1:00.31 31.72 200m: 2:05.48 32.69 300m: 3:10.37 32.47 400m: 4:14.99 32.16

2. Yorick Visser ZPC De Zeeuwse Kust 200301957 4:17.29 +0,69
50m: 28.70 28.70 150m: 1:32.86 32.37 250m: 2:38.83 32.78 350m: 3:45.34 33.08

100m: 1:00.49 31.79 200m: 2:06.05 33.19 300m: 3:12.26 33.43 400m: 4:17.29 31.95

3. Dylan Smolders ZPC AMERSFOORT 200304923 4:18.24 +0,68
50m: 29.08 29.08 150m: 1:33.19 32.37 250m: 2:39.00 32.76 350m: 3:45.22 33.27

100m: 1:00.82 31.74 200m: 2:06.24 33.05 300m: 3:11.95 32.95 400m: 4:18.24 33.02

4. Perry Laarhoven ZPC Numansdorp 200301321 4:21.26 +0,74
50m: 28.81 28.81 150m: 1:33.80 32.29 250m: 2:40.26 33.27 350m: 3:48.05 34.05

100m: 1:01.51 32.70 200m: 2:06.99 33.19 300m: 3:14.00 33.74 400m: 4:21.26 33.21

Paralympics

1. Bram Daalman HPC PARA-ZV Haerlem 200300629 S14 4:36.84 +0,91 769
50m: 31.58 31.58 150m: 1:41.08 35.06 250m: 2:52.71 35.89 350m: 4:03.03 34.29

100m: 1:06.02 34.44 200m: 2:16.82 35.74 300m: 3:28.74 36.03 400m: 4:36.84 33.81

2. Thomas van Wanrooij HPC PARA-Poseidon'56 200201473 S13 4:33.42 +0,75 639
Nederlands Record WPS

50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.64 34.87 250m: 2:50.35 35.57 350m: 4:00.81 35.05
100m: 1:04.77 33.84 200m: 2:14.78 35.14 300m: 3:25.76 35.41 400m: 4:33.42 32.61

3. Nick Selten Merlet 200403275 S9 5:35.55 +0,77 413
50m: 35.70 35.70 150m: 1:58.82 42.34 250m: 3:26.05 43.58 350m: 4:53.34 42.71

100m: 1:16.48 40.78 200m: 2:42.47 43.65 300m: 4:10.63 44.58 400m: 5:35.55 42.21

4. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 5:54.31 +0,86 351
50m: 38.19 38.19 150m: 2:04.75 44.22 250m: 3:36.75 46.93 350m: 5:11.08 47.19

100m: 1:20.53 42.34 200m: 2:49.82 45.07 300m: 4:23.89 47.14 400m: 5:54.31 43.23
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen 
lange baan 2019

Eindhoven, 13 t/m 16 juni 2019

Programmanr. 2 Meisjes, 800m vrije slag Jeugd 1 en 2
13-06-2019 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 8:37.58 Sharon van Rouwendaal Straatsburg (FRA) 27-03-2009
Nederlands Record 16 jaar 8:37.58 Sharon van Rouwendaal Straatsburg (FRA) 27-03-2009
Nederlands Record 15 jaar 8:39.00 Sharon van Rouwendaal Belgrado (SRB) 01-08-2008
Kamp. Record Jeugd 8:44.32 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 13-06-2009

Prestatie-eis EJK 2019 8:55.65
Prestatie-eis EYOF 2019 9:09.11

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Janna van Kooten TriVia 200404584 9:12.87 +0,81
50m: 30.53 30.53 250m: 2:49.80 35.06 450m: 5:09.19 34.42 650m: 7:29.97 34.79

100m: 1:04.71 34.18 300m: 3:24.96 35.16 500m: 5:44.74 35.55 700m: 8:04.57 34.60
150m: 1:39.75 35.04 350m: 3:59.70 34.74 550m: 6:19.85 35.11 750m: 8:39.05 34.48
200m: 2:14.74 34.99 400m: 4:34.77 35.07 600m: 6:55.18 35.33 800m: 9:12.87 33.82

2. Gaia Sterre Mirotti VZC 200305158 9:17.05 +0,70
50m: 30.86 30.86 250m: 2:50.11 34.93 450m: 5:10.76 34.98 650m: 7:32.44 34.86

100m: 1:05.01 34.15 300m: 3:25.66 35.55 500m: 5:46.10 35.34 700m: 8:07.80 35.36
150m: 1:39.98 34.97 350m: 4:00.66 35.00 550m: 6:21.65 35.55 750m: 8:42.65 34.85
200m: 2:15.18 35.20 400m: 4:35.78 35.12 600m: 6:57.58 35.93 800m: 9:17.05 34.40

3. Lize van den Nieuwenhuijzen Nextline Swimming 200304454 9:28.87 +0,80
50m: 31.53 31.53 250m: 2:51.11 35.18 450m: 5:15.23 36.02 650m: 7:42.32 36.70

100m: 1:05.74 34.21 300m: 3:27.05 35.94 500m: 5:52.14 36.91 700m: 8:18.34 36.02
150m: 1:40.64 34.90 350m: 4:02.95 35.90 550m: 6:28.87 36.73 750m: 8:54.07 35.73
200m: 2:15.93 35.29 400m: 4:39.21 36.26 600m: 7:05.62 36.75 800m: 9:28.87 34.80

4. Danielle Meinema ZV 44 200300534 9:37.68 +0,71
50m: 31.62 31.62 250m: 2:55.94 36.35 450m: 5:22.79 36.89 650m: 7:49.60 36.63

100m: 1:07.14 35.52 300m: 3:32.23 36.29 500m: 5:59.78 36.99 700m: 8:25.94 36.34
150m: 1:43.35 36.21 350m: 4:09.03 36.80 550m: 6:36.32 36.54 750m: 9:02.55 36.61
200m: 2:19.59 36.24 400m: 4:45.90 36.87 600m: 7:12.97 36.65 800m: 9:37.68 35.13

5. Kirsten Verhalle VZC 200400210 9:39.50 +0,80
50m: 31.82 31.82 250m: 2:56.17 36.49 450m: 5:23.32 36.98 650m: 7:51.45 36.65

100m: 1:07.02 35.20 300m: 3:32.56 36.39 500m: 6:00.48 37.16 700m: 8:28.23 36.78
150m: 1:43.17 36.15 350m: 4:09.49 36.93 550m: 6:37.63 37.15 750m: 9:04.49 36.26
200m: 2:19.68 36.51 400m: 4:46.34 36.85 600m: 7:14.80 37.17 800m: 9:39.50 35.01

6. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 9:40.21 +0,80
50m: 31.86 31.86 250m: 2:56.17 36.91 450m: 5:23.11 36.83 650m: 7:51.62 37.31

100m: 1:06.72 34.86 300m: 3:32.79 36.62 500m: 5:59.78 36.67 700m: 8:29.15 37.53
150m: 1:43.00 36.28 350m: 4:09.69 36.90 550m: 6:37.27 37.49 750m: 9:05.90 36.75
200m: 2:19.26 36.26 400m: 4:46.28 36.59 600m: 7:14.31 37.04 800m: 9:40.21 34.31

7. Imke Beekman Hellas-Glana 200301950 9:40.37 +0,77
50m: 30.90 30.90 250m: 2:54.97 36.86 450m: 5:22.24 37.11 650m: 7:51.08 37.26

100m: 1:05.69 34.79 300m: 3:31.36 36.39 500m: 5:59.25 37.01 700m: 8:28.20 37.12
150m: 1:41.86 36.17 350m: 4:08.29 36.93 550m: 6:36.59 37.34 750m: 9:04.89 36.69
200m: 2:18.11 36.25 400m: 4:45.13 36.84 600m: 7:13.82 37.23 800m: 9:40.37 35.48

8. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 200300930 9:42.64 +0,76
50m: 30.81 30.81 250m: 2:55.09 36.59 450m: 5:21.97 36.74 650m: 7:51.62 37.66

100m: 1:05.91 35.10 300m: 3:31.60 36.51 500m: 5:59.30 37.33 700m: 8:29.37 37.75
150m: 1:41.94 36.03 350m: 4:08.18 36.58 550m: 6:36.43 37.13 750m: 9:06.56 37.19
200m: 2:18.50 36.56 400m: 4:45.23 37.05 600m: 7:13.96 37.53 800m: 9:42.64 36.08

9. Silke Huisman Orca 200301182 9:44.13 +0,76
50m: 31.31 31.31 250m: 2:55.60 36.66 450m: 5:25.04 37.81 650m: 7:54.36 37.64

100m: 1:06.09 34.78 300m: 3:32.63 37.03 500m: 6:03.12 38.08 700m: 8:32.22 37.86
150m: 1:42.17 36.08 350m: 4:09.69 37.06 550m: 6:39.45 36.33 750m: 9:08.52 36.30
200m: 2:18.94 36.77 400m: 4:47.23 37.54 600m: 7:16.72 37.27 800m: 9:44.13 35.61

10. Kim Zwinkels ZPCH 200300422 9:47.44 +0,82
50m: 32.68 32.68 250m: 3:01.18 37.67 450m: 5:30.94 37.25 650m: 7:59.87 37.39

100m: 1:08.93 36.25 300m: 3:38.84 37.66 500m: 6:08.15 37.21 700m: 8:36.76 36.89
150m: 1:46.01 37.08 350m: 4:16.41 37.57 550m: 6:45.50 37.35 750m: 9:13.47 36.71
200m: 2:23.51 37.50 400m: 4:53.69 37.28 600m: 7:22.48 36.98 800m: 9:47.44 33.97

11. Femke Doorenbos De Duinkikkers 200404214 9:50.95 +0,81
50m: 32.85 32.85 250m: 3:01.49 37.94 450m: 5:33.11 38.18 650m: 8:03.19 35.77

100m: 1:08.61 35.76 300m: 3:39.26 37.77 500m: 6:11.32 38.21 700m: 8:39.81 36.62
150m: 1:45.77 37.16 350m: 4:17.10 37.84 550m: 6:48.95 37.63 750m: 9:16.29 36.48
200m: 2:23.55 37.78 400m: 4:54.93 37.83 600m: 7:27.42 38.47 800m: 9:50.95 34.66

12. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 200402396 9:52.47 +0,82
50m: 32.04 32.04 250m: 3:00.95 37.35 450m: 5:33.19 37.81 650m: 8:03.97 37.12

100m: 1:08.61 36.57 300m: 3:38.75 37.80 500m: 6:11.59 38.40 700m: 8:41.31 37.34
150m: 1:45.89 37.28 350m: 4:17.09 38.34 550m: 6:49.05 37.46 750m: 9:17.10 35.79
200m: 2:23.60 37.71 400m: 4:55.38 38.29 600m: 7:26.85 37.80 800m: 9:52.47 35.37
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen 
lange baan 2019

Eindhoven, 13 t/m 16 juni 2019

Programmanr. 2, Meisjes, 800m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

13. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 9:56.61 +0,86
50m: 32.91 32.91 250m: 3:00.83 37.72 450m: 5:31.63 37.97 650m: 8:04.39 38.29

100m: 1:09.09 36.18 300m: 3:37.99 37.16 500m: 6:09.86 38.23 700m: 8:43.14 38.75
150m: 1:45.94 36.85 350m: 4:15.55 37.56 550m: 6:47.92 38.06 750m: 9:20.28 37.14
200m: 2:23.11 37.17 400m: 4:53.66 38.11 600m: 7:26.10 38.18 800m: 9:56.61 36.33

14. Suze Kuipers Orca 200301714 10:01.28 +0,83
50m: 33.07 33.07 250m: 3:01.87 37.70 450m: 5:34.62 37.88 650m: 8:07.93 38.26

100m: 1:09.34 36.27 300m: 3:40.11 38.24 500m: 6:13.13 38.51 700m: 8:46.38 38.45
150m: 1:46.84 37.50 350m: 4:18.59 38.48 550m: 6:51.47 38.34 750m: 9:24.48 38.10
200m: 2:24.17 37.33 400m: 4:56.74 38.15 600m: 7:29.67 38.20 800m: 10:01.28 36.80

Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag Junioren/Jeugd
13-06-2019 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Nederlands Record 14 jaar 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Kamp. Record Junioren 3 4:21.18 Esmee Vermeulen Amsterdam 18-06-2010

Prestatie-eis EJK 2019 4:18.28
Prestatie-eis EYOF 2019 4:25.23

rang naam vereniging startnr. tijd RT

Junioren 3

1. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 200503382 4:35.16 +0,72
50m: 31.17 31.17 150m: 1:40.25 35.13 250m: 2:50.57 34.98 350m: 4:00.57 35.04

100m: 1:05.12 33.95 200m: 2:15.59 35.34 300m: 3:25.53 34.96 400m: 4:35.16 34.59

2. Thera Janssen Aqua-Novio'94 200500270 4:40.66 +0,80
50m: 30.95 30.95 150m: 1:41.79 35.84 250m: 2:54.92 36.73 350m: 4:07.32 35.79

100m: 1:05.95 35.00 200m: 2:18.19 36.40 300m: 3:31.53 36.61 400m: 4:40.66 33.34

3. Marte Hieke van der Kamp FZC'54-De Vikings (SG) 200500218 4:40.88 +0,81
50m: 30.96 30.96 150m: 1:42.22 36.26 250m: 2:55.04 36.46 350m: 4:07.40 36.11

100m: 1:05.96 35.00 200m: 2:18.58 36.36 300m: 3:31.29 36.25 400m: 4:40.88 33.48

4. Marin Wieling Aquarijn 200501220 4:41.26 +0,78
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.81 35.72 250m: 2:54.73 36.43 350m: 4:07.82 35.91

100m: 1:06.09 34.66 200m: 2:18.30 36.49 300m: 3:31.91 37.18 400m: 4:41.26 33.44

5. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 4:43.97 +0,69
50m: 31.95 31.95 150m: 1:43.13 35.64 250m: 2:56.78 36.83 350m: 4:09.83 36.13

100m: 1:07.49 35.54 200m: 2:19.95 36.82 300m: 3:33.70 36.92 400m: 4:43.97 34.14

6. Yke Groener De Dinkel 200500772 4:47.93 +0,77
50m: 31.85 31.85 150m: 1:43.24 36.08 250m: 2:55.90 36.36 350m: 4:09.79 37.39

100m: 1:07.16 35.31 200m: 2:19.54 36.30 300m: 3:32.40 36.50 400m: 4:47.93 38.14

7. Michelle Jørgensen De Dolfijn 200501364 4:48.23 +0,66
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.06 36.56 250m: 2:58.27 36.91 350m: 4:12.51 36.87

100m: 1:07.50 35.43 200m: 2:21.36 37.30 300m: 3:35.64 37.37 400m: 4:48.23 35.72

8. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 200502500 4:51.20 +0,70
50m: 33.18 33.18 150m: 1:48.53 37.92 250m: 3:04.23 38.02 350m: 4:16.81 36.02

100m: 1:10.61 37.43 200m: 2:26.21 37.68 300m: 3:40.79 36.56 400m: 4:51.20 34.39

9. Emma Riemers MSV-Zeemacht 200500748 4:51.83 +0,80
50m: 31.80 31.80 150m: 1:44.63 36.63 250m: 2:59.12 37.22 350m: 4:14.86 37.55

100m: 1:08.00 36.20 200m: 2:21.90 37.27 300m: 3:37.31 38.19 400m: 4:51.83 36.97

10. Roos Arnold ZV 44 200500060 4:53.22 +0,73
50m: 33.30 33.30 150m: 1:48.67 37.94 250m: 3:03.66 37.28 350m: 4:18.32 37.14

100m: 1:10.73 37.43 200m: 2:26.38 37.71 300m: 3:41.18 37.52 400m: 4:53.22 34.90

11. Anique Hazebroek The Hague Swimming (SG) 200502196 4:53.87 +0,73
50m: 31.63 31.63 150m: 1:44.32 37.32 250m: 2:59.66 37.65 350m: 4:15.96 38.04

100m: 1:07.00 35.37 200m: 2:22.01 37.69 300m: 3:37.92 38.26 400m: 4:53.87 37.91

DIS Bridget Vermeer VZC 200501766
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag

Paralympics

1. Milou van Winkel LinK 200402296 S14 5:30.77 +0,81 526
50m: 33.86 33.86 150m: 1:55.89 41.75 250m: 3:21.69 43.42 350m: 4:48.65 43.24

100m: 1:14.14 40.28 200m: 2:38.27 42.38 300m: 4:05.41 43.72 400m: 5:30.77 42.12

2. Diede Struijk Nuenen 200403824 S13 5:29.78 +0,84 488
50m: 38.81 38.81 150m: 2:03.52 42.91 250m: 3:29.33 42.86 350m: 4:52.28 40.78

100m: 1:20.61 41.80 200m: 2:46.47 42.95 300m: 4:11.50 42.17 400m: 5:29.78 37.50

3. Lieke Duijnkerke ZPC De Zeeuwse Kust 200700468 S10 5:43.67 +0,76 485
50m: 36.59 36.59 150m: 2:03.28 44.41 250m: 3:32.18 44.50 350m: 5:02.54 45.32

100m: 1:18.87 42.28 200m: 2:47.68 44.40 300m: 4:17.22 45.04 400m: 5:43.67 41.13

4. Iris Onnink DWK 200301836 S10 5:51.48 +0,79 453
50m: 38.22 38.22 150m: 2:06.48 44.64 250m: 3:35.96 45.36 350m: 5:07.29 46.12

100m: 1:21.84 43.62 200m: 2:50.60 44.12 300m: 4:21.17 45.21 400m: 5:51.48 44.19

5. Mara de Bruin ZPC AMERSFOORT 200303268 S9 6:08.23 +0,78 436
50m: 39.29 39.29 150m: 2:11.79 47.20 250m: 3:47.90 47.77 350m: 5:24.48 47.46

100m: 1:24.59 45.30 200m: 3:00.13 48.34 300m: 4:37.02 49.12 400m: 6:08.23 43.75

6. Suzie Pellis Hieronymus 200701600 S9 6:08.76 +0,64 434
50m: 39.62 39.62 150m: 2:11.00 46.53 250m: 3:46.84 48.20 350m: 5:22.91 47.70

100m: 1:24.47 44.85 200m: 2:58.64 47.64 300m: 4:35.21 48.37 400m: 6:08.76 45.85

Programmanr. 4 Jongens, 1500m vrije slag Jeugd 1 en 2
13-06-2019 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 15:20.46 Lleyton Plattel Eindhoven 12-04-2019
Nederlands Record 18 jaar 15:34.50 Maarten Brzoskowski Amsterdam 07-12-2013
Nederlands Record 17 jaar 15:20.46 Lleyton Plattel Eindhoven 12-04-2019
Kamp. Record Jeugd 15:44.09 Maarten Brzoskowski Eindhoven 09-06-2013

Prestatie-eis EJK 2019 15:34.03

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Thomas Jansen OC-WVZ 200100143 16:27.66 +0,76
50m: 29.06 29.06 450m: 4:50.24 33.31 850m: 9:15.69 33.88 1250m: 13:41.70 33.66

100m: 1:00.81 31.75 500m: 5:23.13 32.89 900m: 9:48.70 33.01 1300m: 14:14.89 33.19
150m: 1:33.03 32.22 550m: 5:55.95 32.82 950m: 10:21.97 33.27 1350m: 14:48.81 33.92
200m: 2:05.59 32.56 600m: 6:28.86 32.91 1000m: 10:55.00 33.03 1400m: 15:22.04 33.23
250m: 2:38.43 32.84 650m: 7:01.99 33.13 1050m: 11:28.25 33.25 1450m: 15:55.62 33.58
300m: 3:11.15 32.72 700m: 7:35.31 33.32 1100m: 12:01.39 33.14 1500m: 16:27.66 32.04
350m: 3:44.16 33.01 750m: 8:08.66 33.35 1150m: 12:34.74 33.35
400m: 4:16.93 32.77 800m: 8:41.81 33.15 1200m: 13:08.04 33.30

2. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 16:35.08 +0,81
50m: 30.46 30.46 450m: 4:56.04 33.31 850m: 9:20.65 33.30 1250m: 13:49.20 33.81

100m: 1:03.14 32.68 500m: 5:29.09 33.05 900m: 9:54.02 33.37 1300m: 14:22.97 33.77
150m: 1:36.53 33.39 550m: 6:02.06 32.97 950m: 10:27.38 33.36 1350m: 14:56.75 33.78
200m: 2:09.87 33.34 600m: 6:35.22 33.16 1000m: 11:00.79 33.41 1400m: 15:28.48 31.73
250m: 2:43.20 33.33 650m: 7:08.15 32.93 1050m: 11:34.35 33.56 1450m: 16:04.45 35.97
300m: 3:16.23 33.03 700m: 7:41.33 33.18 1100m: 12:08.02 33.67 1500m: 16:35.08 30.63
350m: 3:49.48 33.25 750m: 8:14.29 32.96 1150m: 12:41.61 33.59
400m: 4:22.73 33.25 800m: 8:47.35 33.06 1200m: 13:15.39 33.78

3. Max Visser WVZ 200100077 16:56.99 +0,73
50m: 29.44 29.44 450m: 4:55.86 33.88 850m: 9:29.98 34.66 1250m: 14:05.92 34.69

100m: 1:02.14 32.70 500m: 5:29.54 33.68 900m: 10:04.43 34.45 1300m: 14:40.26 34.34
150m: 1:35.38 33.24 550m: 6:03.52 33.98 950m: 10:39.04 34.61 1350m: 15:15.05 34.79
200m: 2:08.67 33.29 600m: 6:37.59 34.07 1000m: 11:13.37 34.33 1400m: 15:49.56 34.51
250m: 2:41.91 33.24 650m: 7:11.96 34.37 1050m: 11:47.77 34.40 1450m: 16:24.01 34.45
300m: 3:15.17 33.26 700m: 7:46.30 34.34 1100m: 12:22.27 34.50 1500m: 16:56.99 32.98
350m: 3:48.53 33.36 750m: 8:20.97 34.67 1150m: 12:57.10 34.83
400m: 4:21.98 33.45 800m: 8:55.32 34.35 1200m: 13:31.23 34.13

